



PREFEITURA MUN. OURO PRETO DO OESTE
PRAÇA DA LIBERDADE, 1156
CNPJ : 04380507/0001-79

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Página 1

Nº Proc. Licitatório : 000045/23 **Modalidade :** PREGÃO ELETRÔNICO **Nº Modalidade Licit. :** 10
Proc. Administrativo : 285 **Nº Controle Ata :** 03/2023 **Prazo de Validade :** 28/02/2024
Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 1 **Prazo de Validade :** 28/02/2024

Fornecedor / Proponente : 33533 - J. CAROLINO VIEIRA EIRELI

Centro de Custo : 3 - SEMAD

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
1	025.001.011	AGUA: AGUA MINERAL NATURAL OU ADICIONADA DE SAIS MINERAIS; GASEIFICAÇÃO: SEM GAS; EMBALAGEM: GALAO DE AGUA (GARRAFAO);UNIDADE DE FORNECIMENTO: GARRAFAO DE 20 LITROS, RETORNAVEL; CARACTERISTICA ADICIONAIS: PRODUTO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	UN	1.440	8,90	12.816,00	1.150,00	290,00	2.581,00

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
7	025.001.011	AGUA: AGUA MINERAL NATURAL OU ADICIONADA DE SAIS MINERAIS; GASEIFICAÇÃO: SEM GAS; EMBALAGEM: GALAO DE AGUA (GARRAFAO);UNIDADE DE FORNECIMENTO: GARRAFAO DE 20 LITROS, RETORNAVEL; CARACTERISTICA ADICIONAIS: PRODUTO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	UN	108	8,90	961,20	48,00	60,00	534,00

Centro de Custo : 11 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SEMAS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
3	025.001.011	AGUA: AGUA MINERAL NATURAL OU ADICIONADA DE SAIS MINERAIS; GASEIFICAÇÃO: SEM GAS; EMBALAGEM: GALAO DE AGUA (GARRAFAO);UNIDADE DE FORNECIMENTO: GARRAFAO DE 20 LITROS, RETORNAVEL; CARACTERISTICA ADICIONAIS: PRODUTO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	UN	144	8,90	1.281,60	108,00	36,00	320,40



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000045/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 10

Proc. Administrativo : 285

Nº Controle Ata : 03/2023

Prazo de Validade : 28/02/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 1

Prazo de Validade : 28/02/2024

Fornecedor / Proponente : 33533 - J. CAROLINO VIEIRA EIRELI

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
9	025.001.011	AGUA: AGUA MINERAL NATURAL OU ADICIONADA DE S AIS MINERAIS; GASEIFICAÇÃO: SEM GAS; EMBALAGEM: GALAO DE AGUA (GARRAFAO);UNIDADE DE FORNECIMENTO: GARRAFAO DE 20 LITROS, RETORNAVEL; CARACTERISTICA ADCIONAIS: PRODUTO EM CONFORMIDAD E COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	UN	1.188	8,90	10.573,20	1.179,00	9,00	80,10

Centro de Custo : 97 - MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
4	025.001.011	AGUA: AGUA MINERAL NATURAL OU ADICIONADA DE S AIS MINERAIS; GASEIFICAÇÃO: SEM GAS; EMBALAGEM: GALAO DE AGUA (GARRAFAO);UNIDADE DE FORNECIMENTO: GARRAFAO DE 20 LITROS, RETORNAVEL; CARACTERISTICA ADCIONAIS: PRODUTO EM CONFORMIDAD E COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	UN	96	8,90	854,40	72,00	24,00	213,60

Centro de Custo : 100 - MANUTENÇÃO DA PROTEÇÃO SOCIAL BASICA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
5	025.001.011	AGUA: AGUA MINERAL NATURAL OU ADICIONADA DE S AIS MINERAIS; GASEIFICAÇÃO: SEM GAS; EMBALAGEM: GALAO DE AGUA (GARRAFAO);UNIDADE DE FORNECIMENTO: GARRAFAO DE 20 LITROS, RETORNAVEL; CARACTERISTICA ADCIONAIS: PRODUTO EM CONFORMIDAD E COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	UN	360	8,90	3.204,00	270,00	90,00	801,00

Centro de Custo : 101 - MANUTENÇÃO DA PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
6	025.001.011	AGUA: AGUA MINERAL NATURAL OU ADICIONADA DE S AIS MINERAIS; GASEIFICAÇÃO: SEM GAS; EMBALAGEM: GALAO DE AGUA (GARRAFAO);UNIDADE DE FORNECIMENTO: GARRAFAO DE 20 LITROS, RETORNAVEL; CARACTERISTICA ADCIONAIS: PRODUTO EM CONFORMIDAD E COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	UN	360	8,90	3.204,00	270,00	90,00	801,00

Total Registro de Preços (Atualização : 1) :

3.696,00

32.894,40

Saldo Total:

5.331,10



